ГУБЕРНАТОР
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г. Tlcpмь, 614015,

тел. ( 342 ) 253 70 69, 253 79 69,
факс: (342) 253 66 49, 253 66 4б,

www.permkrai.ru.

e-mail: оЬlадт c~'perrnkrai.ru

о

1  l а N   ()Т

б направлении проекта ~
постановления Законодательного
Собрания Пермского края
«O назначении на должности
мировых судей Пермского края»

Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый Валерий Александрович!

B соответствии c пунктом 1 статьи 19 Устава Пермского края вношу

для рассмотрения на заседании Законодательного Собрания Пермского края

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

O назначении на должности мировых судей Пермского края», подготовленный

Пермским краевым судом.

Прошу рассмотреть указанный проект постановления на очередном

заседании Законодательного Собрания Пермского края.

Одновременно направляю материалы на кандидатов на должности

мировых судей Пермского края:

Кaнюкoвy Ольгу Леонидовну — на должность мирового судьи судебного

участка № 5 Kyдымкapcкoro судебного района Пермского края;

Kyчyкбaeвy Диляpy Фидaилeвнy — на должность мирового судьи

судебного участка № 7 Opджoникидзeвcкoгo судебного района г. Перми;

Mикoвy Оксану Викторовну — на должность мирового судьи судебного

участка № 2 Kyeдинcкoro судебного района Пермского края;

Пeчeнкинy Марину Александровну — на должность мирового судьи

судебного участка № 1 Бepeзникoвcкoro судебного района Пермского края;

Шepcтoбитoвy Наталью Андреевну — на должность мирового судьи

судебного участка № 1 Лыcьвeнcкoro судебного района Пермского края.

Приложение: 1. Проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края на 1 л. в 1 экз. Законодательное Собрание
Пермского края

28 июn 2023

2

2. Представления на кандидатов на 5 л. в 1 экз.

3. Материалы на кандидатов на 33 л. в 1 экз.

4. Копия письма Пермского краевого суда от 19 июля

2023 г. № 08-13/4424 на 2 л. в 1 экз.

5. Копии согласий на обработку персональных данных

на 5 л. в 1 экз.

Д.H. Maxoнин

Сабрекова Анна Валериановна
260 11 74